
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  14.04.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 61 състав, 

в публично заседание на 14.04.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Маргарита Немска  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Дора Тинчева, като разгледа дело номер 

11625 по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се произнесе 
взе предвид следното: 

 На именното повикване в 11,30 ч. се явиха:  

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – Ю. Л. З. – редовно уведомен, се явява лично доведен от СЦЗ, 

заедно с адв. С. И., с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ – Началника на Затвора – [населено място], редовно уведомен, се 

представлява от юрк. М., с пълномощно от днес.  

СГП – редовно уведомена, не се представлява.  

СТРАНИТЕ/ поотделно/: Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

ДОКЛАДВА постъпили писмени доказателства от юрк. М., от 16.03.2022 г., а именно, 

заверено копие от книжка на лишения от свобода; Препланиране на присъдата; 

Заповед №52/ 03.02.2022 г., и текущ доклад, в който е отразена редуцираната стойност 

на оценката на риска от „рецидив 39 точки“, от предходния,  който е бил 42 точки. 

 

ДОКЛАДВА и постъпилото затворническо досие на Ю. З.. 

 

Жалбоподателят З., лично: Запознат съм с цитираните доказателства. Получих препис 

и моля да се приемат. 

 

АДВ. И.: Да се приемат цитираните доказателства. 

 

По  така цитираните доказателствата, съдът 

ОПРЕДЕЛИ: 



 

ПРИЕМА представените от юрк. М. писмени доказателства, под опис, с писмена 

молба от 16.03.2022 г., вх. № 9885. 

 

АДВ. И.: Във връзка със затворническото досие, не съм знаела, че е постъпило по 

делото, поради което моля да ми предоставите възможност да се запозная с него. 

Моля да дадете ход по същество и моля за едно малко изключение, за да бъде 

възможно, тези дни да погледна делото в деловодството. Не се противопоставям да 

приключим делото, тъй като считам, че същото е изяснено. 

 

Жалбоподателят З., лично: Моля да дадете ход по същество, тъй като считам делото за 

изяснено. 

  

ЮРК. М.: Нямам възражения. 

 

 СЪДЪТ НАМИРА, че делото е изяснено от фактическа и правна страна, поради което 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО. 

 

АДВ. И.: Моля да постановите решение, с което да уважите съображенията, които сме 

изложили в първоначалната жалба до съда, за което представям и писмена защита от 

името на доверителя ми. Моля да уважите разноските, които сме направили, в 

размера, който е посочен в пълномощното. Представям писмени бележки, лично, от 

жалбоподателя по делото. 

 

Жалбоподателят З., лично: Не искам да отида на свобода, а искам да съм в друг затвор 

с по- лек режим, тъй като там ще мога да работя още 12 години и 6 месеца.  Аз в 

момента съм на „строг режим“, с оглед присъдата ми. 

 

ЮРК. М.: Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и да ми присъдите 

юрисконсултско възнаграждение. Моля да ми предоставите срок за писмени бележки. 

 

СЪДЪТ ПРЕДОСТАВЯ на страните, 7-дневен срок за представяне на писмени 

бележки и ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В ЗАКОННИЯ СРОК. 

 

След влизане в сила на съдебното решение, затворническото досие ДА БЪДЕ 

ВЪРНАТО на Началника на Затвора - [населено място].  

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 11:45 часа. 

СЪДИЯ: 

СЕКРЕТАР: 
  
 
 


